
ČESKÁ NORMA
MDT 621.928:001.4 Říjen 1994

ZKUŠEBNÍ SÍTA A PROSÉVÁNÍ
TERMINOLOGIE ČSN

ISO 2395

25 9600

 

 

 

Test sieves and test sieving - Vocabulary

Tamis et tamisage de contrôle - Vocabulaire

Prüfsiebe und Prüfsieben - Terminologie

 

Tato norma obsahuje ISO 2395:1990.

 

Národní předmluva

 

Na tuto normu navazují ČSN ISO 3310-1 Zkušební síta. Technické požadavky a zkoušení. Část 1:
Zkušební síta z kovové tkaniny, ČSN ISO 3310-2 Zkušební síta. Technické požadavky a zkoušení. Část
2: Zkušební síta z děrovaného plechu, ČSN ISO 3310-3 Zkušební síta. Technické požadavky a
zkoušení. Část 3: Zkušební síta z elektroformované fólie a ČSN ISO 9276-1 Vyjadřování výsledků
analýzy velikosti zrn. Část 1: Grafické znázornění (25 9602).

 

Citované normy

ISO 565  zavedena v ČSN ISO 565 Zkušební síta. Kovová tkanina, děrovaný plech a elektroformované
fólie. Jmenovité velikosti otvorů (25 9601)

ISO 2591-1  zavedena v ČSN ISO 2591-1 Zkušební prosévání. Část 1: Metody, při kterých se používají
zkušební síta z kovové tkaniny a děrovaného plechu (25 9605)

ISO 3310-1  zavedena v ČSN ISO 3310-1 Zkušební síta. Technické požadavky a zkoušení. Část 1:
Zkušební síta z kovové tkaniny (25 9610)

ISO 3310-2  zavedena v ČSN ISO 3310-2 Zkušební síta. Technické požadavky a zkoušení. Část 2:
Zkušební síta z děrovaného plechu (25 9511)



ISO 3310-3  zavedena v ČSN ISO 3310-3 Zkušební síta. Technické požadavky a zkoušení. Část 3:
Zkušební síta z elektroformované fólie (25 9612)

ISO 9045  dosud nezavedena

 

Nahrazení předchozí normy

Touto normou se nahrazují články 1 až 23 ČSN 01 5030 z 24. 1. 1968

 

a společně s ČSN ISO 2591-1 (25 9605) a ČSN ISO 9276-1 (29 9602) ji nahrazují v plném rozsahu.

 

Vypracování normy

Zpracovatel: Ústav nerostných surovin, Kutná Hora, IČO 45147965 - Vladimír Topol

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Milena Veselá

 

Ó Český normalizační institut, 1994

16695

Strana 2

ZKUŠEBNÍ SÍTA A PROSÉVÁNÍ ISO 2395
TERMINOLOGIE Druhé vydání

1990-12-01

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen
ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být zastoupen v
této technické komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO
navázala pracovní styk. ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC) ve všech
záležitostech normalizace v elektrotechnice.

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování.
Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas alespoň 75 % z hlasujících členů.



Mezinárodní norma ISO 2395 byla připravena technickou komisí ISO/TC 24 Síta, prosévání a jiné
metody třídění.

Toto druhé vydání ruší a nahrazuje vydání první (ISO 2395:1972), které se tímto reviduje.

 

1  Předmět normy

 

Tato mezinárodní norma definuje termíny, které usnadní pochopení terminologie vztahující se ke
zkušebním sítům a zkušebnímu prosévání.

Vztahuje se na zkušební síta v souladu s ISO 565, ISO 3310-1, ISO 3310-2 a ISO 3310-3 a procesy
zkušebního prosévání v souladu s ISO 2591-1.

 

-- Vynechaný text --


